
г. Курган 
  

Об обращении в Избирательную комиссию Курганской области с 

просьбой о возложении на участковые избирательные комиссии 

избирательных участков, образованных в местах временного 

пребывания избирателей для голосования на выборах Губернатора 

Курганской области, полномочий по подготовке и проведению выборов  

депутатов Курганской городской Думы восьмого созыва 

 

В целях обеспечения организации и проведения в единый день 

голосования 8 сентября 2024 года  выборов депутатов Курганской городской 

Думы восьмого созыва, руководствуясь  статьей 15 Закона Курганской 

области от 01.03.2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, 

формируемых на территории Курганской области»,  пунктом 3 статьи 12 

Закона Курганской области от 31.03.2003 года  № 228 « О выборах выборных 

лиц местного самоуправления Курганской области» Западная 

территориальная избирательная комиссия города Кургана решила: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Курганской области с 

просьбой о возложении на участковые избирательные комиссии 

избирательных участков, образованных в местах временного пребывания 

избирателей для голосования на выборах Губернатора Курганской области на 

территории города Кургана, полномочий по подготовке и проведению 

выборов  депутатов Курганской городской Думы восьмого созыва. 

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской 

области. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

Председатель  

Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана 

 

 

Е.В. Недавняя 

Секретарь  

Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана 

 

 

Т.В. Курапова 

 

ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КУРГАНА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  25 июля 2024 года                                        № 83/415-5 


